
محکومیت اقدام آمریکا علیه یمن
اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
اقدام وزارت امور خارجه آمریکا در برچسب زدن 
به مردم یمن و قرار دادن نام انصارالله این کشور 
را در فهرست به‌اصطلاح سازمان‌های تروریستی 
خارجی- که بهانه‌ای برای اعمال تحریم‌های ضد 
بشری علیه ملت یمن است- اقدامی ناموجه و 
بی‌اساس دانست و آن را به عنوان اقدامی مغایر با 

حقوق بین‌الملل محکوم کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه با یادآوری همبستگی 
شرافتمندانه مردم یمن با مردم مظلوم فلسطین در 
برابر اشغالگری و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی، 
اقدام وزارت خارجه آمریکا در برچسب‌زنی به 
مردم یمن را هم‌راستا با حمایت دولت سابق 
آمریکا در مشارکت و همدستی 15 ماهه با کشتار 

و نسل‌کشی مردم فلسطین در غزه توصیف کرد.

لزوم صیانت از حقوق اقلیت‌های سوریه 
وزیر امور خارجه کشورمان و هاکان فیدان وزیر 
خارجه جمهوری ترکیه، در یک تماس تلفنی، 
در خصوص موضوعات مرتبط با روابط دوجانبه و 

تحولات سوریه رایزنی و تبادل نظر کردند.
عراقچی با تاکید مجدد بر سیاست اصولی ایران در 
حمایت از حاکمیت و تمامیت سرزمینی سوریه و 
ضرورت اجتناب از درگیری‌های داخلی و شکل‌گیری 
یک دولت فراگیر با مشارکت همه جریان‌های 
سیاسی، قومی و دینی، از انتشار اخباری از اقدامات 
خودسرانه گروه‌های مسلح علیه مردم عادی و غیر 
نظامیان در مناطق شیعیان و علویان ابراز نگرانی 

کرد و خواستار صیانت از حقوق اقلیت‌ها شد.

انتقاد شدید ایران به سازوکارهای 
ناعادلانه حقوق بشری 

کاظم غریب آبادی معاون بین المللی وزارت 
خارجه با انتقاد شدید نسبت به استاندارهای 
دوگانه و استفاده سیاسی و ابزاری از حقوق 
بشر گفت: کشورهای مدعی حقوق بشر همواره 
چالش‌های متعددی را همچون تحریم‌ و حمایت 

از تروریست‌ها برای ما ایجاد کرده‌اند.
او گفت: کشورهای مدعی حقوق بشر همواره 
چالش‌های متعددی را همچون تحریم‌ و حمایت از 
تروریست برای ما ایجاد کرده‌اند و حقوق مردم ما را 
بطور گسترده نقض کرده‌اند وبجای پاسخگویی، ما 
را به نقض حقوق بشر متهم نموده و سازوکارهای 
سیاسی را با هدف اعمال بیشتر فشار تحمیل نموده‌اند.

اخبار گزارش

رئیس  و هفتمین  عنوان چهل  به  در حالی  ترامپ 
جمهور آمریکا وارد کاخ سفید شد که شواهد امر نشان 
می‌دهد او هم مانند بایدن در توهم سیاست فشار و 
مذاکره است در حالی که سعی دارد تا نقشی را نیز 
برای صهیونیست‌ها در نظر گرفته و به این بهانه سازش 

ابراهام را نیز دنبال نماید. 
این روزها ترامپ در سخنرانی‌ها، دستورات اجرایی و 
نشست‌های خبری برآن است تا خود را ابر قهرمان 
سیاست خارجی معرفی نماید که از یک سو مدعی 
مذاکره و دیپلماسی است و از سوی دیگر ابزار زور و 
قدرت را چاشنی رفتارش قرار می‌دهد. در همین راستا 
نیز  در مصاحبه‌ای با شبکه فاکس نیوز از اظهارنظر 
تاسیسات  به  پیشدستانه  از حمله  آیا  اینکه  درباره 
هسته‌ای ایران حمایت می‌کند یا خیر، خودداری کرد 
اما گفت که ایران »نمی‌تواند سالح هسته‌ای داشته 
باشد.«وی مدعی شد که در پایان دوره اول ریاست 
جمهوری‌اش »یک هفته« تا رسیدن به توافق هسته‌ای 
با ایران فاصله داشت.ترامپ افزود: اگر توافقی حاصل 
شود راه‌هایی برای اطمینان قطعی از آن وجود دارد. 
و باید ۱۰ بار راستی‌آزمایی کرد.ترامپ پیش از انتشار 
مصاحبه‌اش با فاکس نیوز، روز پنجشنبه درباره ایران 
با بیان این ادعا که خوب خواهد بود اگر مسائل با 
ایران را بدون حمله اسرائیل بتوانیم حل کنیم، گفت: 
امیدوارم ایران توافق کند.وی در جمع خبرنگاران در 
کاخ سفید افزود: امید است که این مساله بدون اینکه 
نیازی به نگرانی بر سر آن وجود داشته باشد حل شود. 
اگر بتواند بدون آنکه آن گام اضافی برداشته شود حل 

شود خوب خواهد بود.ترامپ همچنین گفت:امید است 
که ایران توافق بکند. اگر توافق نکنند به گمانم آن هم 
اشکال ندارد.او در پاسخ به سوال دیگری درباره احتمال 
انتخاب استیو ویتکاف نماینده خود در خاورمیانه به 
عنوان مسئول استراتژی در قبال ایران اعالم کرد که 
او را مسئول پرونده ایران نخواهد کرد اما او را »مذاکره‌ 

کننده‌ای عالی« توصیف کرد.
ارزیابی اولیه از اظهارات دونالد ترامپ نشان می دهد 
که او تالش دارد سیاستی متوازن میان فشار و تعامل 
را در قبال ایران پیش ببرد. اگرچه او از دیپلماسی 
به‌عنوان مسیر اصلی یاد می‌کند، اما تهدید حمله 
نظامی اسرائیل را به‌عنوان ابزاری برای فشار به ایران 
مطرح کرده است. با این حال، این تهدیدها بیش از 
آنکه عملیاتی باشد، جنبه روانی و تبلیغاتی دارد. اگرچه 
ترامپ اعالم کرده که خواست او عدم دستیابی ایران 
به سالح هسته است اما در بطن این درخواست او 
چنان که پیش‌تر نیز اعالم کرده توقف کامل چرخه 
غنی‌سازی ایران نیز وجود دارد؛ خواسته‌ای که تهران 
آن را مغایر با حقوق بین‌المللی خود و چارچوب معاهده 

منع گسترش سالح‌های هسته‌ای )NPT( می‌داند.
ترامپ به‌دنبال توافقی فراتر از برجام است که بتواند 
دستاوردهایی بیشتر از دولت‌های پیشین آمریکا برای او 
به ارمغان آورد. در این مسیر، احتمالاً از ترکیب فشار 
اقتصادی و تهدید دیپلماتیک بهره خواهد گرفت. سیاست 
ترامپ در قبال ایران همچنان بر پایه دوگانه فشار و تعامل 
شکل گرفته است. او از یک سو تالش دارد با ابزارهای 
روانی و اقتصادی، ایران را تحت فشار قرار دهد و از سوی 

دیگر، دیپلماسی را به‌عنوان مسیری برای کاهش تنش‌ها 
مطرح می‌کند. واکنش ایران به این سیاست‌ها، نقشی 
کلیدی در تعیین آینده تعامالت خواهد داشت. ایران 
بدلیل سوابق بدعهدی آمریکا و عدم پایبندی به توافقات 
پیشین به طور قطع با رویکردی مبتنی بر عدم اعتماد 
به ابتکارات جدید آمریکا خواهد نگریست و نمی تواند 
بدون دریافت تضمینی تعهد آور وارد تعاملی تازه شود.
در این میان تأکید مستمر تهران بر استقبال از روندهایی 
که متضمن رفع تحریمها ، کاهش تنش و حفظ حقوق 
بین‌المللی ایران می‌تواند ایجاد کننده مسیر تازه‌ای برای 

خروج از بن‌بست فعلی در روابط با غرب باشد
در همین حال یک عضو اندیشکده چتم‌هاوس انگلیس 
ترامپ« در دور دوم  است که دولت »دونالد  معتقد 
با  به دیپلماسی  ریاست‌جمهوری‌ خود ممکن است 
ایران بازگردد و به توافق هسته‌ای جدیدی برسد.دکتر 
»جیمی شی« مقام پیشین ناتو و عضو برنامه امنیت 
بین‌الملل اندیشکده چتم‌هاوس، در گفت‌وگو با نشریه 
»آی« انگلیس اظهار داشت: »ایران غیرهسته‌ای به نفع 
امنیت آمریکا است و ایرانیان نیز مایل به بازگشت به 
توافق هسته‌ای هستند.« وی افزود که یک توافق جدید 
می‌تواند ابعاد گسترده‌تری از جمله مسائل منطقه‌ای را 
در برگیرد، زیرا به گفته او، ایالات متحده تالش دارد 
ایران را از روسیه دور کند.»شی« همچنین خاطرنشان 
کرد: »اگر ترامپ حاضر بود با دشمنی سرسخت مانند 
کره شمالی وارد دیپلماسی شود، چرا با تهران این کار را 
نکند؟ این گام می‌تواند بخشی از یک توافق صلح پایدار 
در خاورمیانه باشد.«این اظهارات درحالی مطرح می‌شود 

که »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی، نیز به تازگی از تمایل دولت ترامپ برای دستیابی 

به توافق هسته‌ای جدید خبر داده است.
قابل توجه آنکه رسانه آمریکایی آکسیوس در گزارشی 
به نقل از یک دیپلمات اروپایی که خواست نام وی 
فاش نشود مدعی شد که اخباری از محتوای مذاکرات 
دیپلمات‌های ارشد ایران و سه کشور اروپایی انگلیس، 

فرانسه و آلمان در ژنو به دست آورده است.
آکسیوس در این گزارش به نقل از این دیپلمات اروپایی 
ادعا کرد که ایرانی‌ها در گفت وگو با دیپلمات‌های 
سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان گفته‌اند 
که می‌خواهند مذاکرات بر سر یک توافق هسته‌ای 
جدید را از سر بگیرند که با توافق ۲۰۱۵ که دونالد 
ترامپ در سال ۲۰۱۸ از آن خارج شد، متفاوت است.

آکسیوس در ادامه این گزارش خود همچنین مدعی 
شد که ایرانی‌ها از اروپایی‌ها خواسته‌اند تا این پیام 
را به واشنگتن برسانند و تاکید کرده‌اند که منتظر 
طرح یا پیشنهاد آمریکا هستند.در گزارش آکسیوس به 
نقل از این دیپلمات اروپایی ادعا شده است که پاسخ 
دیپلمات‌های اروپایی به دیپلمات‌های ایرانی این بود 
که این موضوع به تهران بستگی دارد که پیشنهادی را 
روی میز بگذارد که شامل امتیازات بیشتری در مورد 

موضوع هسته‌ای باشد.
این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که ایران تاکید دارد 
تا زمانی که آمریکا وضعیت خود را در قبال برجالم 
مشخص نسازد ایران رویکردی به مذاکره با این کشور 

نخواهد داشت. 
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نگاهی بر مواضع رئیس جمهور جدید آمریکا درباره ایران 

ترامپ هم دلبسته سیاست فشار و مذاکره

اعتراض ایران به تحرکات 
منفی در جمهوری آذربایجان

مدیرکل اوراسیای وزارت امور خارجه در 
دیدار سفیر جمهوری آذربایجان تحرکات 
منفی از سوی برخی محافل یا شخصیت‌ها 
در این  کشور از جمله اقدام غیراخلاقی اخیر 
در رابطه با تعدادی از دانشجویان ايرانی را 
برای روابط دو ملت خسارت‌بار خواند و ضمن 
اعلام مراتب اعتراض ایران، خواستار برخورد با 

عاملان اینگونه اقدامات شد.
علی علیزاده سفیر جمهوری آذربایجان در 
تهران با مجتبی دمیرچی‌لو، دستیار وزیر و 
مدیرکل اوراسیای وزارت امور خارجه، در 
محل وزارت امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.در این دیدار که 
صبح امروز جمعه انجام شد، وضعیت جاری 
روابط دوجانبه و چشم انداز توسعه مناسبات 
در حوزه‌های مختلف مورد بحث و تبادل نظر 
قرار گرفت. علی علیزاده بعد از تعطیلی سفارت 
جمهوری آذربایجان در تهران در پی حمله 
صورت گرفته توسط یک فرد مسلح با انگیزه 
شخصی در هفتم بهمن ۱۴۰۱ که به کشته و 
مجروح شدن سه پرسنل این سفارتخانه منجر 

شد، چندی قبل به تهران بازگشت و سفارت این 
کشور در تهران مجددا فعالیت خود را در مکان 
دیگری از سر گرفت. جمهوری آذربایجان بعد از 
رایزنی‌های انجام شده بالاخره در ۲۵ تیر ۱۴۰۳ 

از آغاز فعالیت سفارتش در تهران خبر داد.
مدیر کل اوراسیای وزارت امور خارجه با اشاره 
به تحولات مثبت صورت گرفته در روابط 
فیمابین دو کشور، بر لزوم تلاش دو طرف 
برای اجرایی کردن توافقات و نیز صیانت 
از روابط فیمابین تاکید کرد. دمیرچی‌لو 
با اشاره به اهتمام مسئولان عالی دو کشور 
برای ارتقای روابط مبتنی بر منافع متقابل، 
تحرکات منفی از سوی برخی محافل یا 
شخصیت‌ها در جمهوری آذربایجان از جمله 
اقدام غیر اخلاقی اخیر در رابطه با تعدادی 
از دانشجویان ايرانی شاغل به تحصیل در 
جمهوری آذربایجان را برای روابط دو ملت 
خسارت‌بار توصیف کرد و ضمن اعلام مراتب 
اعتراض ایران به این رفتارها، خواستار برخورد 
با بانیان و عاملان اینگونه اقدامات منفی شد.

اخیرا یکی از سایت‌های خبری در جمهوری 
آذربایجان ضمن ایراد اتهاماتی بی‌اساس علیه 
۱۶ دانشجوی زن ایرانی خواستار اخراج آنها از 
خاک جمهوری آذربایجان شد. بر اساس اعلام 
این سایت ۱۱ نفر از این افراد از ورود به خاک 

جمهوری آذربایجان منع شده و ۵ دانشجوی 
دیگر نیز از این کشور اخراج شده‌اند.

دستیار وزیر امور خارجه همچنین با اشاره 
به حرمت و جایگاه والای روحانیت و علمای 
دینی نزد مردمان دو کشور، بر لزوم هوشیاری 
و برخورد قاطع با هرگونه اسائه ادب و اقدامات 
تفرقه افکنانه، تاکید کرد. علی علیزاده سفیر 
آذربایجان با ابراز تاسف از برخی اظهارات 
و اقدامات ناخوشایند، قول داد مراتب را به 
مقامات کشورش منعکس کند. در این دیدار، دو 
طرف با ارزیابی مثبت از روند رو به رشد روابط 
دوجانبه به‌ویژه تبادل هیأت‌های عالی‌رتبه و 
برگزاری نشست کمیسیون مشترک اقتصادی 
پس از وقفه‌ای سه ساله، در مورد نحوه تقویت 
هماهنگی‌ها برای تسهیل و تسریع اجرای 
برنامه‌های در دستور کار روابط دو کشور نیز 
رایزنی کردند. تهران روزهای دوم و سوم 
بهمن ماه میزبان نشست شانزدهمین نشست 
کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری 
آذربایجان بود.این نشست بعد از سه سال وقفه 
و به ریاست فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی 
ایران و شاهین مصطفی‌یف معاون نخست‌وزیر 
جمهوری آذربایجان به عنوان روسای کمیسیون 
مشترک اقتصادی دو کشور به مدت دو روز در 

تهران برگزار شد.

وزیر امور خارجه ایران در واکنش به سخنان دبیرکل سازمان ملل تأکید کرد 
که ایران هرگز به‌دنبال سلاح هسته‌ای نبوده است و پایبندی ایران به ان.پی.تی. 

برای همگان واضح و روشن است.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران به اظهارات 
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد علیه ایران در نشست داووس 
پاسخ داد.عراقچی در شبکه اجتماعی ایکس و با اشاره به اظهارات گوترش نوشت: 
گستاخانه است که به ایرانیان موعظه کنید؛ »یک بار برای همیشه روشن کنند 
که دست از داشتن سلاح هسته‌ای برمی‌دارند«.وزیر امور خارجه ایران در ادامه 
تأکید کرد: »تعهد دیرینه ایران به رژیم جهانی عدم‌اشاعه بر همگان واضح است«.
او با یادآوری این نکته که »ایران در سال ١٩6٨ معاهده NPT را به‌عنوان 
یکی از اعضای مؤسس امضا کرد.«، نوشت: مقام معظم رهبری با صدور حکم 

شرعی همه تسلیحات کشتار جمعی را حرام اعلام کرده‌اند.عراقچی همچنین 
نوشت: ایران در سال 2015 برجام را که جامع‌ترین رژیم بازرسی را در تاریخ 
آژانس اعمال می‌کرد، امضا و به‌صراحت اعلام کرد؛ »ایران بار دیگر تأکید 
می‌کند که هیچ‌گاه و تحت هیچ شرایطی به‌دنبال جست‌وجو، تولید و یا به 
دست آوردن ساح هسته‌ای نخواهد بود )برجام، بند ج از بخش »مقدمه و 
مفاد عمومی«(.او تأکید کرد: این یک تعهد دائمی و روشن است که ایران حتی 

 پس از خروج یکجانبه آمریکا از توافق برجام در سال 2018 به آن متعهد 
باقی مانده است.

وزیر امور خارجه ایران در پایان خاطرنشان کرد: بررسی واقعیت؛ »مرتبط‌ترین 
سؤال« در منطقه ما نسل‌کشی اسرائیل در غزه و اشغال سرزمین‌های فلسطین، 
سوریه و لبنان است. این زرادخانه هسته‌ای واقعی اسرائیل و امتناع از پیوستن 
به NPT است که تهدیدی برای جهان به‌شمار می‌رود، این حقیقت نباید 
عادی‌انگاری یا پرده‌پوشی شود. آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد 
دیروز چهارشنبه در نشست مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس در ادعایی 
بیان کرد که ایران باید گام اول را در جهت بهبود روابط با کشورهای منطقه و 
ایالات متحده با روشن ساختن این موضوع که هدف آنها تولید سلاح هسته‌ای 

نیست، بردارد.

واکنش وزیر خارجه به ادعاهای گوترش

موعظه ایرانیان گستاخانه است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012444  هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود شهابی فرزند 
اماندردی شناسنامه شماره 2020775220 صادره گنبدکاووس در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزورعی به مساحت 39172  مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 
2535 فرعی از 33- اصلی بخش 14 حوزه ثبتی گنبدکاووس واقع در بخش 14 محدوده 
روستای آبادان تپه خریداری مع الواسطه از شاه نظر قوجق نژاد و ... محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 06/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 20/ 11/ 

1403 م-الف: 12571
رضا سارانی- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو 206 مدل 1383 
به شماره موتور: FSM84697007 به شماره شاسی: 83618722 به شماره پلاک ایران 

16 - 184 ه 89 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1401 به شماره موتور: 
164B0299121 به شماره شاسی: NAAN11FE9NH870987 به شماره پلاک ایران 

16 - 897 ن 96 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*برگ سبز موتورسیکلت سیستم آرشیا مدل1402 به شماره پلاک ایران 326 - 
45312 به شماره موتور 006173و به شماره شاسی 33415 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی، بیمه و کارت خودرو( خودرو سواری پژو 
405  سیستم نامی مدل 1389 به شماره پلاک ایران 22 - 116 س 56 به شماره 
موتور 12489225015 به شماره شاسی NAAM01CA2BK89680 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

 WH-LK چون آقای امیر علی ابراهیمی دشتی مالک کامیون کمپرسی بنز
40/  2624  مدل 1395 به شماره انتظامی ایران23-853ع53 شماره شاسی 
NAB374465GA000380  شماره موتور 33594010127708 به علت فقدان سند 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی 
مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک 
کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه 

مراجعه نمایند. /
***********************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری سایپا131 مدل 1390 شماره انتظامی ایران63-
543ل87 شماره موتور 4475662 شماره شاسی S3412290375115  به نام زهره 

کریم زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

اصل شناسنامه سبز و کارت سواری لیفان مدل 1397 شماره انتظامی 
شاسی  شماره   LF489Q171190570 موتور  شماره  ایران51-215س84 
NAKNH462VJB105572  به نام پوریا فلانی فرزند مولود مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد./
***********************************************************

سند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی سواری هاچ بک پژو206 رنگ سفید 
روغنی مدل 1390 شماره پلاک ایران72-678م23 شماره موتور 14190007830 
شماره شاسی NAAP03ED7BJ502409  متعلق به شهربانو ایزدی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره انتظامی ایران  24-
181ب91 و شماره موتور 125k0188323  و شماره شاسی PH887911 بنام علی آبی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد./
***********************************************************

برگ سبز سواری سایپا  131SE مدل 1394 سفید به شماره موتور 5466233 و   
شاسی NAS411100F1168935 و     شماره انتظامی 471 س44 -- ایران 78-  بنام 

محمود رجبی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ سبز سواری رانا TU5 مدل1399 به شماره موتور 172B0060952 و شاسی 
NAAU01FE3LT261211 و شماره انتظامی 897 ط 44 ایران 30 بنام مهدی نعمتی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   140360307005014908 شماره  رای  برابر 
1403/497 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم 
ابراهیمی فرزند فتح الله بشماره شناسنامه 36 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 254.99 مترمربع از پلاک شماره 
162 فرعی از 126 اصلی الله وردیخان واقع در خراسان شمالی 
بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
ثبتی قاسم صالحیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شناسه آگهی : 1869812
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140360307005016772 شماره  رای  برابر 
1403/10/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
الهام مسعودی فرزند علی بشماره شناسنامه 3793 در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی - باغی به مساحت 684.83 
مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره 331 فرعی از 123- 
اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزاحسن لو محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شناسه آگهی : 1870186
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140360312006002386 مورخه 06/ 09/ 1403 به نام آقای 
محمد چمنی دوپیه آباد  با کد ملی 4889443401 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 80/ 134 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 4633/ 35-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140360312006002275 مورخه 29/ 08/ 1403 به نام آقای 
اسمعیل یوسفی با کد ملی 4889383344 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 80/ 108 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 476/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از قاسم بشارتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
3- رای شماره 140360312006002403 مورخه 12/ 09/ 1403 به نام آقای 
علی رضا قزلسفلی  با کد ملی 4889444300 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 75/ 178 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 4 فرعی از 48-

اصلی ) 364/ 48- اصلی( واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد علی 
حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.

4- رای شماره 140360312006002914 مورخه 18/ 10/ 1403 به نام خانم 
زهرا غریب  با کد ملی 4889869166 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 195 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از ذبی اله قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره 140360312006002631 مورخه 06/ 10/ 1403 به نام 
آقای محمد ابراهیم زاده  با کد ملی 4880165182 در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 70/ 146 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 356 فرعی 
از 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از مرتضی قلی کرامتلو حقوق 

ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره 140360312006002625 مورخه 06/ 10/ 1403 به نام 
آقای امین حاجی حسنی با کد ملی 4889848665 در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 45/ 222 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 155/ 57-

اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از عبدالهی و خانم زهرا حسینی حقوق 
ارتفاقی ندارد.

7- رای شماره 140360312006002634 مورخه 07/ 10/ 1403 به نام 
آقای فریبرز چناشکی با کد ملی 4880112259 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 142 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 297/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره 140360312006002528 مورخه 26/ 09/ 1403 به نام آقای 
غلامعلی بهارانی با کد ملی 4889383964 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 1035 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از مشهد پسرکلو حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره 140360312006002652 مورخه 07/ 10/ 1403 به نام آقای 
حسین قاسمی با کد ملی 4888662231 در ششدانگ یک باب زمین تجاری به مساحت 
55/ 36 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 2831/ 35-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
10- رای شماره 140360312006002519 مورخه 25/ 09/ 1403 به نام 
خانم رابعه صادقی با کد ملی 4889400788 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 51/ 154 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از سلیمان ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
11- رای شماره 140360312006002527 مورخه 26/ 09/ 1403 به نام 
خانم عالمه قاضی محسنی با کد ملی 4880100481  در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 40/ 100 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 429/ 48-

اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد رضا چمانی حقوق ارتفاقی 
ندارد.

12- رای شماره 140360312006002463 مورخه 19/ 09/ 1403 به نام 
آقای یوسف بارانی  با کد ملی 4888713499 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 75/ 241 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 359/ 48-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از عباس قنبری حقوق ارتفاقی ندارد.
به   1403  /09  /12 مورخه   140360312006002408 شماره  رای   -13
نام آقای جواد بازی  با کد ملی 4889494936 در ششدانگ یک باب واحد تجاری 
به مساحت 59/ 26 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 292/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از مزاراله صوفی حقوق ارتفاقی ندارد.
14- رای شماره 140360312006002411 مورخه 12/ 09/ 1403 به نام 
خانم مرضیه تکر با کد ملی 4889801332 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 81/ 196 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 279/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از اسماعیل قره سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
15- رای شماره 140360312006002679 مورخه 10/ 10/ 1403 به نام 
آقای محمد حسین حاج طالبی با کد ملی 0759767769 در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 61/ 94 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 352/ 48-
اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از مسعود و رضاقلی شهمرادی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 06/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 20/ 11/ 

1403 م-الف: 12543 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت


